
湖北省烟草公司宜昌市公司 2023年烟叶销售科烟叶包装物项目中标结果公示

（招标编号：CG23050436）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湖北省烟草公司宜昌市公司 2023年烟叶销售科烟叶包装物项目:

      中标人：荆州市永盛麻制品有限公司 中标价格：183.6330万元

二、其他：

   湖北省烟草公司宜昌市公司 2023年烟叶销售科烟叶包装物项目

中标结果公示

湖北鼎欣工程咨询有限公司受湖北省烟草公司宜昌市公司的委托，于 2023年 6月 9日 9:30

分就湖北省烟草公司宜昌市公司 2023年烟叶销售科烟叶包装物项目采用公开招标的方式进

行招标。现将本次招标的中标结果公示如下：

一、项目名称：湖北省烟草公司宜昌市公司 2023年烟叶销售科烟叶包装物项目

二、项目编号：CG23050436

三、招标信息：

1、招标公告发布时间：2023年 5月 18日

2、开标时间：2023年 6月 9日 09：30分

3、开标地点：湖北鼎欣工程咨询有限公司（宜昌市西陵区发展大道 97号三峡企业总部基地

北 4号楼 A座 3楼）

四、评标信息：

1、评标时间：2023年 6月 9日 10：00分

2、评标地点：湖北鼎欣工程咨询有限公司（宜昌市西陵区发展大道 97号三峡企业总部基地

北 4号楼 A座 3楼）

五、中标信息：

1、中标单位名称：荆州市永盛麻制品有限公司

2、中标单位地址：公安县藕池镇荆江一路 120号

3、中标单位金额：1836330.00元(壹佰捌拾叁万陆仟叁佰叁拾元整)

六、公告期限：3天（2023年 6月 20日-2023年 6月 22日）

七：联系方式：



招标人：湖北省烟草公司宜昌市公司

联系人：陈文忠

联系电话：18086226088

招标代理机构：湖北鼎欣工程咨询有限公司

联系地址：宜昌市西陵区发展大道 97号三峡企业总部基地北 4号楼 A座 3楼

联系人：成方琳

联系电话：15871606842

湖北鼎欣工程咨询有限公司

                               2023年 6月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖北省烟草公司宜昌市公司                         

   地    址：宜昌市西陵区沿江大道 42号                                

   联 系 人：陈文忠                             

   电    话：18086226088                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北鼎欣工程咨询有限公司

   地    址： 宜昌市西陵区发展大道 97号三峡企业总部基地北 4号楼 A座 3楼

   联 系 人： 成方琳

   电    话： 15871606842

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


